

กฟอ.หล่มสักและ กฟย.ในสังกัด

เฉพาะเจาะจง

ลำดับที่	งานที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อหรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในสัญญา
1	1 ป้ายพร้อมขาตั้งเหล็ก ชิงค์+พาสวูด ปรีนหมึกทนพิเศษ ความละเอียดสูง -ให้ตรงไป -ให้เลี้ยวซ้าย -ทางเข้าออก -ระวางอันตรายไฟฟ้าแรงสูง -ที่จอดรถคนพิการ -ทางขึ้นคนพิการ -ห้องน้ำ 7(ป้าย) 2,400 2 ป้ายพาสวูดที่จอดรถคนพิการ 1(ป้าย) 260 3 ป้ายพาสวูดปุ่มไฟฉุกเฉิน 1(ป้าย) 420	17,480.00	17,480.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านไอเดีย 109 วงเงิน 17,480.00 บาท	ร้านไอเดีย 109 วงเงิน 17,480.00 บาท	เสนอราคาต่ำสุด	เลขที่ ที่ น.3 ลมส.(จป) 26/2563 วันที่ 5/5/2563
2	ป้ายประชาสัมพันธ์ เครื่องดื่ม อาหารว่าง	2,000.00	2,000.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านไอเดีย 109 และนายณัฐวุฒิ ลอนหิน วงเงิน 2,000.00 บาท	ร้านไอเดีย 109 และนายณัฐวุฒิ ลอนหิน วงเงิน 2,000.00 บาท	เสนอราคาต่ำสุด	เลขที่ ที่ น.3 ลมส.(จป) 30/2563 ลว.8 พ.ค. 2563 วันที่ 15/5/2563
3	ฟูกเหล็ก 30 ตัว	300	300	เฉพาะเจาะจง	หจก.วัฒนชัยวัสดุหล่มสัก วงเงิน 300.00 บาท	หจก.วัฒนชัยวัสดุหล่มสัก วงเงิน 300.00 บาท	เสนอราคาต่ำสุด	เลขที่ ที่ น.3ลมส(จป) 27/2563 ลว.30 พ.ค. 2563 วันที่ 15/5/2563
4	ธงนำทางอพยพหนีไฟผ้าด้านละสี 7 สี ขนาด 35x50 ซม. พร้อมเสาและผนัง พลาสติก	2,022.30	2,022.30	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ปลอกแซน จำกัด วงเงิน 2,022.30 บาท	บริษัท ปลอกแซน จำกัด วงเงิน 2,022.30 บาท	เสนอราคาต่ำสุด	เลขที่ ที่ น.3ลมส.(จป.) 28/2563 ลว. 13 พ.ค. 2563 วันที่ 20/5/2563
5	เทปสติ๊กเกอร์ 3 ม้วน ม้วนละ 470	1,410.00	1,410.00	เฉพาะเจาะจง	บ. ซีอาร์ซี ไทวัสดุ สาขาเพชรบูรณ์ วงเงิน 1,410.00 บาท	บ. ซีอาร์ซี ไทวัสดุ สาขาเพชรบูรณ์ วงเงิน 1,410.00 บาท	เสนอราคาต่ำสุด	เลขที่ ที่ น.3 ลมส.(จป) 31/2563 ลงวันที่ 22 พ.ค. 2563 วันที่ 25/5/2563
6	จัดซื้อ Harddisk 2TB WD BLUE 1 อัน	1,920.00	1,920.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท กนกภัณฑ์ ไฮเทค จำกัด วงเงิน 1,920.00 บาท	บริษัท กนกภัณฑ์ ไฮเทค จำกัด วงเงิน 1,920.00 บาท	เสนอราคาต่ำสุด	เลขที่ น.3 ลมส (สปค) 16/2563 วันที่ 26/5/2563

7	เข็มขัดนิรภัย 22 นิ้ว รุ่น (Uni-9122 D-SIZE 22") 5 (เส้น) ชุดหน้ากากป้องกันสะเก็ดไฟ กระบังหน้า+ โครงยึดกระบังหน้ากับหมวกนิรภัย # A3/#FC-48C 2 (ชุด) ขาปืนเสา (แบบไม่มีเชือก) 2 (คู่) หมวกนิรภัย ปีกครอบแบบปรับหมุน MSA (V-GARD) Hat สีแดง 2 (ใบ) หมวกนิรภัย ปีกครอบแบบปรับหมุน MSA (V-GARD) Hat สีเหลือง 2 (ใบ)	26,696.00	26,696.00	เฉพาะเจาะจง	บ.ซีฟเท่น เอ็นจิเนียริ่ง จำกัด วงเงิน 26,696.00 บาท	บ.ซีฟเท่น เอ็นจิเนียริ่ง จำกัด วงเงิน 26,696.00 บาท	เสนอราคาลำดับ	เลขที่ ที่ น.3ลตส.(จป) 29/2563 ลว.15 พ.ค. 2563 วันที่ 27/5/2563
8	-ค่าแรงปรับปรุงมอเตอร์ 1,5 หน่วย 122 บาท, จำนวน 33 เครื่อง เป็นเงิน 4,026 บาท -ค่าแรงปรับปรุงมอเตอร์ 2,3,4,6,7,8 หน่วย 89 บาท, จำนวน 33 เครื่อง เป็นเงิน 2,937 บาท -ค่าแรงรื้อถอนมอเตอร์ 1,5 หน่วย 86 บาท, จำนวน 33 เครื่อง เป็นเงิน 2,838 บาท -ค่าแรงรื้อถอนมอเตอร์ 2,3,4,6,7,8 หน่วย 53 บาท, จำนวน 33 เครื่อง เป็นเงิน 1,749 บาท	12,361.02	12,361.02	เฉพาะเจาะจง	นายพดล แดงประไพ วงเงิน 11,550.00 บาท	นายพดล แดงประไพ วงเงิน 11,550.00 บาท	เสนอราคาลำดับ	เลขที่ น.3 ลตส.(มต.) 162/2563 วันที่ 19/5/2563
9	-ค่าแรงปรับปรุงมอเตอร์ 1,5 หน่วย 122 บาท, จำนวน 29 เครื่อง เป็นเงิน 3,538 บาท -ค่าแรงปรับปรุงมอเตอร์ 2,3,4,6,7,8 หน่วย 89 บาท, จำนวน 17 เครื่อง เป็นเงิน 1,513 บาท -ค่าแรงรื้อถอนมอเตอร์ 1,5 หน่วย 86 บาท, จำนวน 29 เครื่อง เป็นเงิน 2,494 บาท -ค่าแรงรื้อถอนมอเตอร์ 2,3,4,6,7,8 หน่วย 53 บาท, จำนวน 17 เครื่อง เป็นเงิน 901 บาท	9,037.22	9,037.22	เฉพาะเจาะจง	นายพดล แดงประไพ วงเงิน 8,162.00 บาท	นายพดล แดงประไพ วงเงิน 8,162.00 บาท	เสนอราคาลำดับ	เลขที่ น.3 ลตส.(มต.) 167/2563 วันที่ 19/5/2563

10	-ค่าแรงปรับปรุงมิเตอร์ 1,5 หน่วย 122 บาท, จำนวน 19 เครื่อง เป็นเงิน 2,318 บาท -ค่าแรงปรับปรุงมิเตอร์ 2,3,4,6,7,8 หน่วย 89 บาท, จำนวน 28 เครื่อง เป็นเงิน 2,492 บาท -ค่าแรงรื้อถอนมิเตอร์ 1,5 หน่วย 86 บาท, จำนวน 19 เครื่อง เป็นเงิน 1,634 บาท -ค่าแรงรื้อถอนมิเตอร์ 2,3,4,6,7,8 หน่วย 53 บาท, จำนวน 28 เครื่อง เป็นเงิน 1,484 บาท	8,482.96	8,482.96	เฉพาะเจาะจง	นายณพล แดงประไพ วงเงิน 7,928.00 บาท	นายณพล แดงประไพ วงเงิน 7,928.00 บาท	เสนอราคาต่ำสุด	เลขที่ น.3 ลมส.(มต.) 163/2563 วันที่ 19/5/2563
11	-ค่าแรงปรับปรุงมิเตอร์ 1,5 หน่วย 122 บาท, จำนวน 27 เครื่อง เป็นเงิน 3,294 บาท -ค่าแรงปรับปรุงมิเตอร์ 2,3,4,6,7,8 หน่วย 89 บาท, จำนวน 36 เครื่อง เป็นเงิน 3,204 บาท -ค่าแรงรื้อถอนมิเตอร์ 1,5 หน่วย 86 บาท, จำนวน 27 เครื่อง เป็นเงิน 2,322 บาท -ค่าแรงรื้อถอนมิเตอร์ 2,3,4,6,7,8 หน่วย 53 บาท, จำนวน 36 เครื่อง เป็นเงิน 1,908 บาท	11,478.96	11,478.96	เฉพาะเจาะจง	นายณพล แดงประไพ วงเงิน 10,722.00 บาท	นายณพล แดงประไพ วงเงิน 10,722.00 บาท	เสนอราคาต่ำสุด	เลขที่ น.3 ลมส.(มต.) 166/2563 วันที่ 19/5/2563
12	-ค่าแรงปรับปรุงมิเตอร์ 1,5 หน่วย 122 บาท, จำนวน 17 เครื่อง เป็นเงิน 2,074 บาท -ค่าแรงปรับปรุงมิเตอร์ 2,3,4,6,7,8 หน่วย 89 บาท, จำนวน 12 เครื่อง เป็นเงิน 1,068 บาท -ค่าแรงรื้อถอนมิเตอร์ 1,5 หน่วย 86 บาท, จำนวน 17 เครื่อง เป็นเงิน 1,462 บาท -ค่าแรงรื้อถอนมิเตอร์ 2,3,4,6,7,8 หน่วย 53 บาท, จำนวน 12 เครื่อง เป็นเงิน 636 บาท	5,606.80	5,606.80	เฉพาะเจาะจง	นายณพล แดงประไพ วงเงิน 5,240.00 บาท	นายณพล แดงประไพ วงเงิน 5,240.00 บาท	เสนอราคาต่ำสุด	เลขที่ น.3 ลมส.(มต.) 168/2563 วันที่ 19/5/2563

13	-ค่าแรงปรับปรุงมิเตอร์ 1,5 หน่วย 122 บาท, จำนวน 22 เครื่อง เป็นเงิน 2,684 บาท -ค่าแรงปรับปรุงมิเตอร์ 2,3,4,6,7,8 หน่วย 89 บาท, จำนวน 24 เครื่อง เป็นเงิน 2,136 บาท -ค่าแรงรื้อถอนมิเตอร์ 1,5 หน่วย 86 บาท, จำนวน 22 เครื่อง เป็นเงิน 1,892 บาท -ค่าแรงรื้อถอนมิเตอร์ 2,3,4,6,7,8 หน่วย 53 บาท, จำนวน 24 เครื่อง เป็นเงิน 1,272 บาท	8,542.88	8,542.88	เฉพาะเจาะจง	นายณรงค์ ไบเนียม วงเงิน 7,984.00 บาท	นายณรงค์ ไบเนียม วงเงิน 7,984.00 บาท	เสนอราคาค่ำสุด	เลขที่ น.3 ลมส.(มต.) 165/2563 วันที่ 19/5/2563
14	-ค่าแรงปรับปรุงมิเตอร์ 1,5 หน่วย 122 บาท, จำนวน 30 เครื่อง เป็นเงิน 3,660 บาท -ค่าแรงปรับปรุงมิเตอร์ 2,3,4,6,7,8 หน่วย 89 บาท, จำนวน 30 เครื่อง เป็นเงิน 2,670 บาท -ค่าแรงรื้อถอนมิเตอร์ 1,5 หน่วย 86 บาท, จำนวน 30 เครื่อง เป็นเงิน 2,580 บาท -ค่าแรงรื้อถอนมิเตอร์ 2,3,4,6,7,8 หน่วย 53 บาท, จำนวน 30 เครื่อง เป็นเงิน 1,590 บาท	11,235.00	11,235.00	เฉพาะเจาะจง	นายพดล แดงประไพ วงเงิน 10,500.00 บาท	นายพดล แดงประไพ วงเงิน 10,500.00 บาท	เสนอราคาค่ำสุด	เลขที่ น.3 ลมส.(มต.) 161/2563 วันที่ 19/5/2563
15	-ค่าแรงปรับปรุงมิเตอร์ 1,5 หน่วย 122 บาท, จำนวน 38 เครื่อง เป็นเงิน 4,636 บาท -ค่าแรงปรับปรุงมิเตอร์ 2,3,4,6,7,8 หน่วย 89 บาท, จำนวน 47 เครื่อง เป็นเงิน 4,183 บาท -ค่าแรงรื้อถอนมิเตอร์ 1,5 หน่วย 86 บาท, จำนวน 38 เครื่อง เป็นเงิน 3,268 บาท -ค่าแรงรื้อถอนมิเตอร์ 2,3,4,6,7,8 หน่วย 53 บาท, จำนวน 47 เครื่อง เป็นเงิน 2,491 บาท	15,594.46	15,594.46	เฉพาะเจาะจง	นายณรงค์ ไบเนียม วงเงิน 14,578.00 บาท	นายณรงค์ ไบเนียม วงเงิน 14,578.00 บาท	เสนอราคาค่ำสุด	เลขที่ น.3 ลมส.(มต.) 164/2563 วันที่ 19/5/2563
16	ค่าน้ำดื่มเมขลาถังใหญ่ 12 ถัง	192.6	192.6	เฉพาะเจาะจง	น้ำดื่มเมขลา วงเงิน 180.00 บาท	น้ำดื่มเมขลา วงเงิน 180.00 บาท	เสนอราคาค่ำสุด	เลขที่ จ082/2562 วันที่ 19/5/2563
17	ค่าน้ำดื่มถังใหญ่ 15 ถัง	240.75	240.75	เฉพาะเจาะจง	น้ำดื่มเมขลา วงเงิน 225.00 บาท	น้ำดื่มเมขลา วงเงิน 225.00 บาท	เสนอราคาค่ำสุด	เลขที่ จ083/2562 วันที่ 25/5/2563
18	ถุงขยะ,น้ำยาถูพื้น,น้ำยาล้างห้องน้ำ,น้ำยา ดับฝุ่น,กระดาษเช็ดมือ	1,176.00	1,176.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม จำกัด วงเงิน 1,176.00 บาท	บริษัท เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม จำกัด วงเงิน 1,176.00 บาท	เสนอราคาค่ำสุด	เลขที่ จ085/2562 วันที่ 27/5/2563

19	ซื้อธง ศ.ท.(ราชินี ร.10)ซื้อธงชาติ ปากกา เคมี คัดเตอร์ เทปใส เข็มหมุดหัวมุก ลวด ยางวง ใบมีดคัดเตอร์	3,433.00	3,433.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ศึกษาภัณฑ์ขอนแก่น ห่อหมัก จำกัด วงเงิน 3,433.00 บาท	บริษัท ศึกษาภัณฑ์ขอนแก่น ห่อหมัก จำกัด วงเงิน 3,433.00 บาท	เสนอราคาค่ำสุด	วันที่ 28/5/2563
20	ซื้อกล่องใส่กระดาษเช็ดมือสีขาว	807	807	เฉพาะเจาะจง	บริษัท สยามโกลบอลเฮาส์ (จำกัด) วงเงิน 807.00 บาท	บริษัท สยามโกลบอลเฮาส์ (จำกัด) วงเงิน 807.00 บาท	เสนอราคาค่ำสุด	เลขที่ จ089/2563 วันที่ 28/5/2563
21	ซื้อยาสามัญใส่ตู้ยา ผบพ.และผบป.กพอ. ลมส.	1,078.56	1,078.56	เฉพาะเจาะจง	ร้านกล่องยาเกสซ์ วงเงิน 1,008.00 บาท	ร้านกล่องยาเกสซ์ วงเงิน 1,008.00 บาท	เสนอราคาค่ำสุด	เลขที่ จ187/2563 วันที่ 28/5/2563
22	น้ำมันเชื้อเพลิงรถยนต์หมายเลขทะเบียน 9 กษ 7749 กทม. ประจำเดือน พฤษภาคม 2563	30,000.00	30,000.00	เฉพาะเจาะจง	พีระ เซอร์วิส วงเงิน 4,398.00 บาท	พีระ เซอร์วิส วงเงิน 4,398.00 บาท	เสนอราคาค่ำสุด	เลขที่ น.3 ลมส.(บกล.)- 248/2563 วันที่ 12/5/2563
23	จ้างเปลี่ยนถ่ายตามวาระ 5,000กม. รถยนต์ หมายเลขทะเบียน 81-2994 พช. - เปลี่ยนน้ำมันเครื่องรุม่าR4x จำนวน 1 แกลลอน - เปลี่ยนน้ำมันเครื่องรุม่าR4x จำนวน 2 - อัดจาระบี จำนวน 1 คัน - เปลี่ยนกรองอากาศ จำนวน 1 ลูก - เปลี่ยนกรองน้ำมันเชื้อเพลิง จำนวน 1 ลูก - เปลี่ยนกรองน้ำมันเครื่อง จำนวน 1 ลูก - เปลี่ยนน้ำมันเกียร์ จำนวน 4 ลิตร - เปลี่ยนน้ำมันเฟืองท้าย จำนวน 4 ลิตร - เปลี่ยนน้ำมันเบรก จำนวน 1 ลิตร - ตรวจเติมน้ำกลั่นแบตเตอรี่ จำนวน 1 ขวด	4,287.00	4,287.00	เฉพาะเจาะจง	หจก. ช.พรชัยเซอร์วิส ห่อหมัก วงเงิน 4,287.00 บาท	หจก. ช.พรชัยเซอร์วิส ห่อหมัก วงเงิน 4,287.00 บาท	เสนอราคาค่ำสุด	เลขที่ น.3 ลมส.(บกล.)- 258/2563 วันที่ 18/5/2563
24	จัดซื้อวัสดุเบ็ดเตล็ดสำนักงาน - น้ำยาล้างห้องน้ำ จำนวน 1 แกลลอน - น้ำยาถูพื้น จำนวน 1 แกลลอน - กระดาษทิชชู จำนวน 1 แพ็ค - เจลปรับอากาศในห้องน้ำ จำนวน 3 กระป๋อง สเปรย์ปรับอากาศในห้องทำงาน จำนวน 3 - ถุงใส่ขยะ จำนวน 6 แพ็ค - ไม้กวาด จำนวน 2 ค้าง	1,730.19	1,730.19	เฉพาะเจาะจง	ร้านศรีทองห่อหมัก วงเงิน 1,617.00 บาท	ร้านศรีทองห่อหมัก วงเงิน 1,617.00 บาท	เสนอราคาค่ำสุด	เลขที่ น.3 ลมส.(บกล.)- 259/2563 วันที่ 20/5/2563

25	จัดซื้อดิน จำนวน 3คัน และ จ้างรถไถปรับพื้นที่ จำนวน 3ชม.	3,852.00	3,852.00	เฉพาะเจาะจง	นางทิพวัลย์ คมแก้ว วงเงิน 3,600.00 บาท	นางทิพวัลย์ คมแก้ว วงเงิน 3,600.00 บาท	เสนอราคาค่ำสุด	เลขที่ น.3 ลมส.(บกล.)-267/2563 วันที่
26	จัดซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน 5 รายการ 1.ซองเอกสาร ขนาดA4 จำนวน 80 ซอง 2.ซองขาวพับ ขนาดA4 จำนวน 1 แพ็ค 3.กาวน้ำ จำนวน 2 แท่ง 4.ปากกาเคมี จำนวน 4 ด้าม 5.ปากกาเลเซอร์ สีน้ำเงิน จำนวน 6 ด้าม	781.1	781.1	เฉพาะเจาะจง	ร้านศรีทองหล่มสัก วงเงิน 730.00 บาท	ร้านศรีทองหล่มสัก วงเงิน 730.00 บาท	เสนอราคาค่ำสุด	เลขที่ น.3 ลมส.(บกล.)-271/2563 วันที่ 28/5/2563
27	1. แผ่นรองตัด คราซ้าง 1 แผ่น 185.87 13.13 199 2. กระดานไวท์บอร์ด คราไทเกอร์ 1 แผ่น 213.9 16.1 230 3. ไม้นรตัดคูมเนียม 1 อัน 26.97 2.03 29 4. ป้ายพลาสติก 2 อัน 414.78 31.22 446 5. ป้ายพลาสติกตั้งโต๊ะ 1 อัน 85.56 6.44 92 6. ปากกาตั้งโต๊ะ 2 อัน 53.94 44.06 58 7. โซ่แขวนกรอบรูป 1 กล้อง 213.9 16.1 230 8. ห่วงทองเหลือง เบอร์ 9 20 อัน 37.2 2.8 40 9. ห่วงทองเหลือง เบอร์ 10 30 อัน 41.85 3.15 45 10. ห่วงทองเหลือง เบอร์ 16 50 อัน 23.25 1.75 25 11. ห่วงทองเหลือง เบอร์ 15 40 อัน 27.9 2.1 30 12. โซ่แขวนกรอบรูป ยาว 1 เมตร 3 สัน 69.78 5.22 75 13. ฟุตเหล็ก 6 นิ้ว 1 อัน 13.95 1.05 15 14. ปากกาไวท์บอร์ด หัวตัดสีน้ำเงิน 2 ด้าม 46.5 3.5 50	1,564.00	1,564.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัทศึกษาภัณฑ์ขอนแก่น วงเงิน 1,564.00 บาท	บริษัทศึกษาภัณฑ์ขอนแก่น วงเงิน 1,564.00 บาท	เสนอราคาค่ำสุด	เลขที่ น.3/คสน. 267/2563 วันที่ 12/5/2563

28	วัสดุสำนักงาน 1. โฟมละเอียด 3 มิล 1 แผ่น 2. ก่อ่งใส่นามบัตร 6 ก่อ่ง 3. ก่อ่งใส่บัตรชี้ 1 ใบ 4. เทปติดสัน 3 ม้วน 5. กาวสองหน้าบาง MAX 1 ม้วน 6. กาวสองหน้าบาง FORMEL 1 ม้วน 7. ก่อ่งวารสารพลาสติก 3 ช่อง 1 ก่อ่ง 8. กรอบรูปพร้อมภาพ ขอบทอง 15*20 2 รูป 9. อะไหล่เพิ่มคันโยก 3 อัน 10. ก่อ่งรับความคิดเห็น ขนาด 20*20*20 1 ใบ 11. ถังขยะฝากระดกใบใหญ่ 1 ใบ	2,434.00	2,434.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ศึกษาภัณฑ์ ขอนแก่น หล่มสัก จำกัด วงเงิน 2,434.00 บาท	บริษัท ศึกษาภัณฑ์ ขอนแก่น หล่มสัก จำกัด วงเงิน 2,434.00 บาท	เสนอราคาค่ำสุด	เลขที่ น.3 คสน. 281/2563 วันที่ 21/5/2563
29	1. พลาสติกเคลือบบัตร 1 ก่อ่ง 2. เทปติดสัน 1 ม้วน 3. กระดาษโฟโต้ 1 แผ่น 4. กระดาษถ่ายเอกสาร 5 รีม 5. สมุดปกเคลือบ 2 เล่ม 6. ทะเบียนหนังสือส่ง 1 เล่ม 7. ป้ายพลาสติกตั้งโต๊ะ สิรินิยม 1 อัน 8. โปสเตอร์โน้ต 2 แผ่น 9. สติกโน้ตตราช้างหว่า 2 ห่อ 10. โปสเตอร์ตราช้าง 2 ห่อ 11. โปสเตอร์ M&G 2 อัน	2,224.00	2,224.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ศึกษาภัณฑ์ ขอนแก่น วงเงิน 2,224.00 บาท	บริษัท ศึกษาภัณฑ์ ขอนแก่น วงเงิน 2,224.00 บาท	เสนอราคาค่ำสุด	เลขที่ น.3 คสน. 311/2563 วันที่ 26/5/2563
30	CAT5e UTP Cable 100 M จำนวน 1 เส้น	990	990	เฉพาะเจาะจง	ร้านกนกภัณฑ์ ไฮเทค จำกัด วงเงิน 990.00 บาท	ร้านกนกภัณฑ์ ไฮเทค จำกัด วงเงิน 990.00 บาท	เสนอราคาค่ำสุด	เลขที่ น.3/คสน. 278/2563 วันที่
31	หญ้าเทียม ขนาด 14 ตร.ม.	5,234.00	5,234.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านสวนจุลสุข วงเงิน 5,234.00 บาท	ร้านสวนจุลสุข วงเงิน 5,234.00 บาท	เสนอราคาค่ำสุด	เลขที่ น.3/ลสมส.(น.น.)-ช 40/2563 วันที่ 12/5/2563

32	1. บ้ายไวณิลประกาศเลื้อนลงทะเบียน อัน 1 2. บ้ายไวณิลมาตรการคิ่นเงินประกัน อัน 1 3. บ้ายไวณิลอัตราเรียกเก็บเงินประกัน อัน 1 4. บ้ายพาสวุสค่าธรรมเนียมการขอใช้ไฟฟ้า อัน 1 5. บ้ายพาสวุสเรื่องการเก็บค่าธรรมเนียม ละเมิด อัน 1 6. ชุดพาสวุส 5 มิลพร้อมโลโก้ PEA CAMPSON อัน 1 7. ชุดพาสวุส 12 มิล CAMPSON อัน 1 8. ไวนิลขนาด 1*2เมตรชั้นตอนขอคิ่นเงิน ประกัน อัน 1 9. โฟมบอร์ดซี้งการลงทะเบียนขอรับเงิน คิ่น อัน 1 10. บ้ายมูมโปรงใส พาสวุส ๕ มิล อัน 1 11. ซีทรู อินดิคชั่นรับ อัน 1 12. ไวนิลขอคิ่นเงินประกัน อัน 1 13. โฟมบอร์ด ชั้นตอนการจ่ายเงินคิ่น อัน 1 14. บานซีทรู รูปกั้งหันลม อัน 4 15. โฟมบอร์ดขอคิ่นเงินค่าประกันไฟฟ้า อัน 1 16. ไวนิล ขอเงินคิ่น 80*1 เมตร อัน 1 17. ไวนิล 1*2.80 เมตร อัน 1 18. บ้ายพาสวุส ชื่อตำแหน่งเจ้าหน้าที่ อัน 4 19. ชุดซีทรูประคูลื้ออนอดโนมดิ อัน 1 20. แผ่นอาคริลิกใส อัน 1 21. พาสวุส ชำระค่าไฟฟ้า อัน 1 22. พาสวุสชั้นตอนการชำระเงินและ ค่าธรรมเนียม อัน 1 23. พาสวุสงานบริการ อัน 1	14,330.00	14,330.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านไอเดีย 109 วงเงิน 14,330.00 บาท	ร้านไอเดีย 109 วงเงิน 14,330.00 บาท	เสนอราคาค่าสุด	เลขที่ น.3/คสน. 247/2563 วันที่ 8/5/2563
----	--	-----------	-----------	-------------	-------------------------------------	-------------------------------------	----------------	---

	24. พาสวสกดบัตริควิที่นี้ ชำระค่าไฟฟ้า อัน 1 25. รับบัตรคิว อะคลิวิคไส อัน 1 26. พาสวสศูนย์ พรบ.ข้อมูลข่าวสาร อัน 1 27. พาสวสขอใช้ไฟฟ้า,ชำระเงินกรรณา ตรวจสอบ อัน 1 28. ขั้นตอนการขอใช้ไฟฟ้าพาสวส อัน 1							
33	คันเคยทอง,กระถางปูนโมเดิร์น,ไม้มั่งคล, กระถางเคลือบ,เสริมฐิเรื่อนนอก	4,300.00	4,300.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านสวนจุลสุข วงเงิน 4,300.00 บาท	ร้านสวนจุลสุข วงเงิน 4,300.00 บาท	เสนอราคาต่ำสุด	เลขที่ น.3/ลผส.(นน.)-ช 39/2563 วันที่ 12/5/2563
34	คันเคยทอง,กระถางปูนโมเดิร์น,ไม้มั่งคล, กระถางเคลือบ,เสริมฐิเรื่อนนอก	4,300.00	4,300.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านสวนจุลสุข วงเงิน 4,300.00 บาท	ร้านสวนจุลสุข วงเงิน 4,300.00 บาท	เสนอราคาต่ำสุด	เลขที่ น.3/ลผส.(นน.)-ช 39/2563 วันที่ 12/5/2563
35	ชุดถังขยะขนาด 60 ลิตร (4สี 4 ใบ)	5,400.00	5,400.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ศึกษาภัณฑ์ขอนแก่น หล่มสัค จำกัด วงเงิน 5,400.00 บาท	บริษัท ศึกษาภัณฑ์ขอนแก่น หล่มสัค จำกัด วงเงิน 5,400.00 บาท	เสนอราคาต่ำสุด	เลขที่ น.3/ลผส.(นน.)-ช 41/2563 วันที่ 14/5/2563
36	ชั้นไม้วางของ,ชั้นไม้วางของ 3 ชั้น	1,400.00	1,400.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัดโฮมเฟอร์นิเจอร์ 2004 (สำนักงานใหญ่) วงเงิน 1,400.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัดโฮมเฟอร์นิเจอร์ 2004 (สำนักงานใหญ่) วงเงิน 1,400.00 บาท	เสนอราคาต่ำสุด	เลขที่ น.3/ลผส.(นน.)-ช 42/2563 วันที่ 14/5/2563
37	Wireless USB Adapter TP-LINK 2 ชุด	448.6	448.6	เฉพาะเจาะจง	ร้าน กนกภัณฑ์ ไอเทค จำกัด (สำนักงาน ใหญ่) วงเงิน 448.60 บาท	ร้าน กนกภัณฑ์ ไอเทค จำกัด (สำนักงานใหญ่) วงเงิน 448.60 บาท	เสนอราคาต่ำสุด	เลขที่ น.3/ลผส.(นน.)ช 44/2563 วันที่ 20/5/2563
38	ชั้นวางของแบบพับได้หน้าไฟเมก้าสีขาวขา เหล็กชุบโครเมี่ยม จำนวน 3 ตัว เก้าอี้พลาสติกมีพนักพิง เกรเดอ จำนวน 14	8,720.00	8,720.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัดโฮมเฟอร์นิเจอร์ 2004 (สำนักงานใหญ่) วงเงิน 8,720.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัดโฮมเฟอร์นิเจอร์ 2004 (สำนักงานใหญ่) วงเงิน 8,720.00 บาท	เสนอราคาต่ำสุด	เลขที่ น.3/ลผส.(นน.)-ช 43/2563 วันที่ 22/5/2563
39	ค่าน้ำดื่ม	884	884	เฉพาะเจาะจง	ร้านสาม ก ออยส์ วงเงิน 884.00 บาท	ร้านสาม ก ออยส์ วงเงิน 884.00 บาท	เสนอราคาต่ำสุด	เลขที่ น.3/ลผส.(นน.)ช 46/2563 วันที่ 25/5/2563
40	น้ำมันดีเซล	4,051.20	4,051.20	เฉพาะเจาะจง	ร้านสาม ก ออยส์ วงเงิน 4,051.20 บาท	ร้านสาม ก ออยส์ วงเงิน 4,051.20 บาท	เสนอราคาต่ำสุด	เลขที่ น.3/ลผส.(นน.)ช 48/2563 วันที่ 25/5/2563
41	น้ำมันดีเซล	5,530.00	5,530.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านสาม ก ออยส์ วงเงิน 5,530.00 บาท	ร้านสาม ก ออยส์ วงเงิน 5,530.00 บาท	เสนอราคาต่ำสุด	เลขที่ น.3/ลผส.(นน.)ช 47/2563 วันที่ 25/5/2563
42	ค่านั่งสือพิมพ์ 31 ฉบับ	341	341	เฉพาะเจาะจง	นายประสิทธิ์ วังศิริ วงเงิน 341.00 บาท	นายประสิทธิ์ วังศิริ วงเงิน 341.00 บาท	เสนอราคาต่ำสุด	เลขที่ น.3/ลผส.(นน.)ช 45/2563 วันที่ 25/5/2563

43	จัดซื้อพัสดุขาดแคลน จำนวน 3 รายการ งบ ผู้ใช้ไฟ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 1.ลูกถ้วยไลน์โพสท์ไทพ์ 22 เควี แบบ 57-2L ชนิดทนเพาเวอร์อาร์ค จำนวน 360 ลูก 2.ลูกถ้วยแขวนแบบ ก (แบบ 52-1) มอก.354 จำนวน 486 ลูก 3.ลูกถ้วยยึดโยงแบบ ง (แบบ 54-4) มอก. 280 จำนวน 558 ลูก	499,835.52	499,835.52	เฉพาะเจาะจง	1.บริษัท เอเชียน อินซูเลเตอร์ 499,835.52 บาท	1.บริษัท เอเชียน อินซูเลเตอร์ 499,835.52 บาท	เสนอราคาต่ำสุด	น.3 ลมส.(คพ.)135 ลว. 20พฤษภาคม2563
44	จัดซื้อหม้อแปลงขนาด 250 จำนวน 2 เครื่อง	356,310.00	356,310.00	เฉพาะเจาะจง	1.หจก.ยูไนเต็ด 356,310 บาท	1.หจก.ยูไนเต็ด 356,310 บาท	เสนอราคาต่ำสุด	น.3 ลมส.(คพ.)131/2563
45	จัดซื้อพร้อมติดตั้งดาข่ายป้องกันงู (Snake Guard) ไลน์ฟีดเดอร์ 2	271,951.20	271,951.20	เฉพาะเจาะจง	นางอุดร ดีโส	นางอุดร ดีโส	เสนอราคาต่ำสุด	น.3 ลมส.(ปป.)-034/63 ลว. 20 พ.ค 2563
46	จัดซื้อหม้อแปลง 100 เควีเอบ งบผู้ใช้ไฟ จำนวน 3 เครื่อง	377,175.00	377,175.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ยูไนเต็ด เทรคคิง 377,175.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ยูไนเต็ด เทรคคิง 377,175.00 บาท	เสนอราคาต่ำสุด	น.3 ลมส.(คพ.)123/2563
47	จัดซื้อหม้อแปลง จำนวน 2 เครื่อง งบผู้ใช้ไฟ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 1.หม้อแปลง TR,160 KVA,3P,22-0.416/0.24 KV,DYN11,SC KVA,3P,22-0.416/0.24 KV,DYN11,SC จำนวน 1 เครื่อง	339,190.00	339,190.00	เฉพาะเจาะจง	1.หจก.ยูไนเต็ด 339,190 บาท	1.หจก.ยูไนเต็ด 339,190 บาท	เสนอราคาต่ำสุด	น.3 ลมส.(คพ.)125/2563 ลว.15พฤษภาคม2563
48	จัดซื้อผลิตภัณฑ์คอนกรีตงบผู้ใช้ไฟ - เสา คอร. ขนาด 12.00 เมตร จำนวน 60 ต้น - แผ่นสมอบกคอนกรีต จำนวน 25 อัน - คอน คอร. แบบสบัน จำนวน 30 ท่อน - คอน คอร. แบบสบัน (สำหรับเข้าปลาย) จำนวน 30 ท่อน	328,966.15	328,966.15	เฉพาะเจาะจง	1.บ.ท็อปแลนด์ คอนกรีต จำกัด 328,088.75 บาท	1.บ.ท็อปแลนด์ คอนกรีต จำกัด 328,088.75 บาท	เสนอราคาต่ำสุด	น.3 ลมส.(คพ.)115/2563
49	จัดซื้อหม้อแปลง 250 เควีเอบ งบผู้ใช้ไฟ จำนวน 2 เครื่อง	356,310.00	356,310.00	เฉพาะเจาะจง	1.หจก.ยูไนเต็ด 356,310 บาท	1.หจก.ยูไนเต็ด 356,310 บาท	เสนอราคาต่ำสุด	น.3 ลมส.(คพ.)118/2563
50	จัดซื้อคอนกรีต งบผู้ใช้ไฟ 2 รายการ - เสา 8 เมตร จำนวน 100 ต้น - เสา 9 เมตร จำนวน 50 ต้น	262,310.50	262,310.50	เฉพาะเจาะจง	1.บ.ท็อปแลนด์คอนกรีต จำกัด 261,615 บาท	1.บ.ท็อปแลนด์คอนกรีต จำกัด 261,615 บาท	เสนอราคาต่ำสุด	น.3 ลมส.(คพ.)108/2563
51	จัดซื้อพัสดุขาดแคลน งบผู้ใช้ไฟ 3 รายการ	367,031.40	367,031.40	เฉพาะเจาะจง	1.หจก.รินทร์รณภาฯ 367,031.40 บาท	1.หจก.รินทร์รณภาฯ 367,031.40 บาท	เสนอราคาต่ำสุด	น.3 ลมส.(คพ.)111/2563

	- ครอบเอาท์ จำนวน 100 ชิ้น - ล่อฟ้า 250-500 จำนวน 276 ชิ้น - ล่อฟ้า 20-21 จำนวน 44 ชิ้น							
52	จัดซื้อหม้อแปลง จำนวน 4 เครื่อง งบผู้ใช้ไฟ - หม้อแปลง 100 จำนวน 3 เครื่อง - หม้อแปลง 30 จำนวน 1 เครื่อง	437,822.60	437,822.60	เฉพาะเจาะจง	1.บริษัท ดีแอล 6 ฯ 437,822.60 บาท	1.บริษัท ดีแอล 6 ฯ 437,822.60 บาท	เสนอราคาต่ำสุด	น.3 ลมส.(คพ.)105/2563
53	จัดซื้อวัสดุขาดแคลน งบ คฟม.2 โดยวิธี เฉพาะเจาะจง จำนวน 2 รายการ 1.เคเบิลอากาศ อลูมิเนียม 22เควี 1x50 ต.มม. จำนวน 1,500 เมตร 2.COVERED TIE WIR.AL.40 MM. จำนวน 12,000 เมตร	245,693.40	245,693.40	เฉพาะเจาะจง	1.บ.ยูไนเต็ดฯ 245,693.40 บาท	1.บ.ยูไนเต็ดฯ 245,693.40 บาท	เสนอราคาต่ำสุด	น.3 ลมส.(คพ.)73 ลว.10 เม.ย.2563
54	จัดซื้อหม้อแปลง จำนวน 3 เครื่อง งบผู้ใช้ไฟ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง TR.,100KVA,3P,22-0.416/0.24 KV,DYN11,SC จำนวน 2 เครื่อง TR.,160KVA,3P,22-0.146/0.24 KV,DYN11,SC จำนวน 1 เครื่อง	412,485.00	412,485.00	เฉพาะเจาะจง	บ.ดีแอล 6 ราคา 412,485 บาท	บ.ดีแอล 6 ราคา 412,485 บาท	เสนอราคาต่ำสุด	น.3 ลมส.(คพ.)94 ลว.30 เม.ย.2563
55	จัดซื้อวัสดุขาดแคลน จำนวน 3 รายการ งบ ผู้ใช้ไฟ - ลูกถ้วยไลน์โพสทึ่ไทพ์ 22 เควี จำนวน 270 ชุด - ลูกถ้วยแขวนแบบ ก จำนวน 60 ลูก - ลูกถ้วยแขวนแบบ ง จำนวน 5 ลูก	207,970.55	207,970.55	เฉพาะเจาะจง	บ.เอเชียน อินซูฯ 207,970.55 บาท	บ.เอเชียน อินซูฯ 207,970.55 บาท	เสนอราคาต่ำสุด	น.3 ลมส.(คพ.)100/2563
56	จัดซื้อหม้อแปลง 30 เควีเอ จำนวน 8 เครื่อง งบผู้ใช้ไฟ	485,180.80	485,180.80	เฉพาะเจาะจง	บ.ดีแอล 6 จำกัด 485,180.80 บาท	บ.ดีแอล 6 จำกัด 485,180.80 บาท	เสนอราคาต่ำสุด	น.3 ลมส.(คพ.)97/2563
57	จัดซื้อหม้อแปลง 50 เควีเอ งบผู้ใช้ไฟ โดย วิธีเฉพาะเจาะจง จำนวน 5 เครื่อง	456,622.50	456,622.50	เฉพาะเจาะจง	1.บ.ดีแอล6 เอ็นจิเนียริง จำกัด 456,622.50 บาท	1.บ.ดีแอล6 เอ็นจิเนียริง จำกัด 456,622.50 บาท	เสนอราคาต่ำสุด	น.3 ลมส.(คพ.)90/2563 ลว.30เม.ย.2563